АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕЗСКИЙ РАЙОН»
«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЗТ ЛЗН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 июня 2015 года N2938

пос. Кез

О внесении изменений в административный
регламент по предоставлению муниципальной
услуги «Прием заявлений, документов для участия
в подпрограмме «Выполнение государственных
обязательств по обеспечению жильем категорий
граждан, установленных законодательством»
федеральной целевой программы «Жилище» на
2011-2015 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. N 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Указом Президента Российской
Федерации N2 601 от 7 мая 2012г. «Об основных направлениях совершенствования системы
государственного управления», руководствуясь Уставом муниципального образования
«Кезский район»: ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов для участия в
подпрограмме «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем
категорий граждан, установленных законодательством» федеральной целевой программы
«Жилище» на 2011-2015 годы»

- пункт 5.3 раздела 5 изложить в следующей редакции:
«Ответ на жалобу осуществляется на основании п.6 статьи 11.2 Федерального закона

от 27.07.2010г. N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг». Жалоба подлежит рассмотрению должностным лицом,
наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со
дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего
государственную услугу, органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного
лица органа, предоставляющего государственную услугу, или органа, предоставляющего
муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных
опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких
исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации».

Далее по тексту
2. Настоящее постановление опубликовать на сайте Администрации МО «Кезский

район

Глава Администрации
муниципального образования
«Кезский район» IJ()J)огдайьв

)..-.,1 , ,-.~ '- •

: 1-,